[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	06.04.2020
	г. Санкт-Петербург
	№4

	О закрытии детских игровых площадок

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 №121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19), постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 №7 «Об обеспечении режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-19» :

1. Осуществить закрытие для посещения граждан всех детских и (или) спортивных площадок, находящихся на территории МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, путем ограждения сигнальной(оградительной) лентой и размещения объявления о запрете их посещения.

2. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы Местной администрации
                                                       М.З. Бабаев